† ΣΥΜΒΑΛΛΑΙΤΑ textu, quasi ἀπὸ τοῦ συμβάλλειν. Hermol. in Plin. 8, 48. Dicebantur vero et Undones quidam Cilicium: forteque ab undis, quales modo videmus in istis textu, quae tanquam ἀπὸ τοῦ συμβάλλειν, Symballota, i. e. συμβάλλαι, omnes appellatae: cum origine ab illo vestium genere accepta, de quibus paulo ante Plin. ita scribit, Lanæ et per se coactae vestem faciunt. Erit enim συμβάλλειν quasi συμβάλλειν: i. e. Coacti per se velleris implexu potius quam textu conditum. Hac ille: e quibus cognoscimus non tanquam Gr. voc. affert hoc συμβάλλαι, sed tanquam linguae vulgaris: et itami a Gr. v. συμβάλλειν deductum posse videri dicit. H. Steph.

† ΣΥΜΒΟΥΔΕΙ. ἑσπεριότατον. A. then. Hes. Leg. " Συμβουάδαι, a βουή ἀγάλη τούτων. Alberti. Vide *φουάδαι*. " Valek. Adonias. p. 289." Schaf. Ms.

† ΣΥΜΦΑΙΦΝΟΥ. Liliam, ap. Aegyptios. App. Diosc. 454. Nomen videtur esse mysticum, et " συμφοισίον leg., quod Copt. Sanguinem Herculis vel Martis signif. potest. Jablonski. Op. 1, 331.

† ΣΥΡΑ. παρὰ Περσῶν, ἢ θεῖα ἐπιπέσει. Suid. Quamvis sit divina epistola, quam Syram dictam Suid. docent, mihi incongruam est. Cum vero ap. Hes. Σύρα ἢ ψαχρία χυλίαια legatur, vide an pro ἢ θεῖα ἐπιπέσει, Suid. scripserit ψαχρία ἐπιπέσει.

† ΣΥΡΗ. εὐθέως. Hel. Eol. quaedammodum *εὐσπῆρ*, pro *εὐσπῆρδης*. Hemsterh. [videtur cognatum esse cum *σπῆρδης*. Tannulstus.]

† ΣΥΡΗΤΕΣ. et Σύργγες. ap. Aegypt. Sereicis-schali: Columnam inscripta, exp. posse putat Jablonski. Op. 1, 354. quam etym. in dubium vocat Tawater. cf. Sturz. p. clxxiv. " Corasi ad Heliod. 95." Edd.

† ΣΥΡΙΖΩ. Sibula. Videtur ortum ex Hebr. שִׁרְשִׁרִּי Sheharik, quod a LXX. illo verbo redditur 1 Reg. 9, 8.

† ΣΥΡΙΣ. στροβίλιος. Radicula, ap. Afros. App. Diosc. 447. Hebr. שִׁרְשִׁרִּי Sores: Radix. Bochart Canaan 2, 15.

† ΣΥΡΜΑΙΑ. Succus herbae, qua potione Aegyptii uti solent ad curandas diarrhoeas. Bergler. ad Aristoph. Pac. 1252, ubi poeta *συρμαία* Aegyptiis piscinarem esse dicit. Gramm. veteres *συρμαία* nomen diversis herbarum succis tribuerunt. Schneider. Lex. Cf. Spicileg. p. cccxxvii. " Συρμαίοισιτος, Schweigh. ad Athen. 645." Edd. " Συρμαία, Kuster. Aristoph. 223. ad Dion. 3, 1, 73. Muir. 551. et n.: Wessel. Herod. 143, 164. Koen. ad Greg. 248. Συρμαίω, Koen. l. c. ad Diosc. S. l. c. Συρμαίωσι, ad Diosc. S. l. c." Schaf. Ms.

† ΣΥΣΘΑΜΝΑ. Ricinus, ap. Aegyptios. Ex App. Diosc. 474. Jablonski. Op. 1, 332.

† ΣΦΗΞ. Sphinx. Rei et nominis originem in Aegyptio quaerendam putat, sed non exp. Jablonski. Op. 1, 333 sq. Zoëgae conjecturam affert Tawater. ad Jablonskium. Vide supra *Βεῶτα* et infra *Φύξι*. " Plato 3, 193." Edd.